S. Avitm Viennensis, Ep. 31 ad Symmachum.
' S. Leo Magnus, Serm. :, de Natali eiusdem, n. 1.

—..——A
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etiam individua ac specialissima mentione et derogatione dignis con
trariis quibuscumque. Volumus insuper ut praesentium Litterarum
transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii
Apostolici subscriptis et sigillo munitis personae in ecclesiastica di
gnitate constitutae eadem prorsus fides habeatur quae ipsis prae
sentibus adhiberetur si forent exhibitas vel ostensae. Nulli ergo
hominum liceat hanc paginam Nostrae permissionis, dispensationis,
facultatis, ordinationis, decreti, mandati, voluntatis, derogationis in
fringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare
praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri
et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Romae
apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicae nncccunn die
niv Maii Pontificatus Nostri Anno quinto.

LEO PP. XIII.

lNSTRUCTlO
: Sacro Cardinalium Collegio observanda vacante Sede Apa

stolica donec extraordinaria conditio perduret in qua nunc
ipsa versatur.

'.
- Vacante Apostolica Sede, Sacnnn Cardinalium Collegium

ndem modo se gerat quo se exhibuit eo ipso die cum Roma occu
;1ata est. Quapropter a) Cardinales sive singillatim, sive collective
.b omni communicatione cum quavis civili auctoritate abstineant:
-) privato more se vestiant et incedant, veluti huc usque ab iis
ervatum est: c) sacra munera, quae eorum dignitatis sunt, haud
nblice abeant.

- Sacri Palatii Apostolici Praefectus Cardinalem S. R. E. Ca
aerarium opportune moneat ut ipse se ad Vaticanas Aedes conferat.

3. - Cardinalis Camerarius, statim ac ab eodem Sacri Palatii
postolici Praefecto nuncium de Pontificis obitu acceperit, eo per

-,1 ut summi imperii actu ipsius Palatii possessionem capiat, illud

..ae4nunquam derelinquat, ibique omnes officii sui partes expleat.4. - Cum Cardinalis Camerarius unica auctoritas sit quae legi
:ne obitum Pontificis cognoscere possit, de obitu authenticam atte
:;ationem exarabit.
. 5. - Sigilla aedibus privatis defuncti Pontificis unice a Cardinali

.;amerario apponentur, idque ad servanda iura tum Sanctae Sedis,
lum cuiuslibet privati hominis. Quaevis huius praecepti violatio
beri debebit tamquam vis contra S. Collegii libertatem et summam
uictae Romanae Ecclesiae potestatem illata
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6. - Idem Cardinalis Camerarius mortem Pontificis Cardinali Vi
cario significabit, ut hic de re Populum Romanum edocæt publico
edicto, quo ipsemet Cardinalis Vicarius enunciabit rem sibi a legi
tima auctoritate fuisse communicatam, scilicet a Cardinali S. R. E.
Camerario, et iusta funebria in Basilica Vaticana esse persolvenda
a Capitulo S. Petri.